
平成２７年６月１０日 

保護者様 

                                      京都市立二条中学校  

                                      校長 梅 本  薫 

 

「6・11体育大会」実施の有無について 
  

 梅雨の候，保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日頃は二条中学校の教育活動

にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、明日 11日は体育大会を開催する予定ですが、朝の天候によって下記のようにいたしますので、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．6月 11日（木）朝 、午前７時２０分をめどに次のようにします。 

 

  中止の場合  ①二条中学校（正門・西門） 

         ②二条城北小学校（正門） 

         ③正親小学校（正門）             に、それぞれ掲示します。 

  ※実施の場合は掲示しません。 

 

  プログラムでは開会式を 8時 50分としておりますが、天候不順のため、8時 40分に改め、進行を 

早めさせていただきます。また、午後のプログラムが午前になることもあります。朝から体育大会 

実施の場合も、降雨中断・延期となることも考えられます。木曜日の時間割と標準服を必ず準備して 

登校させてください。 

 

２．途中で雨が降った場合は中断し、木曜日の授業を実施し、次の日の朝に残りのプログラムを行います。 

なお、次の日も雨天の場合は順延します（毎日、授業の準備を必ずしておき、体操服を持参する 

ようにして下さい）。 

 

３．雨天で中止の場合は、翌日（6月 12日）に実施します。6月 11日は、木曜日の授業となります。 

  なお、次の日も中止の場合はその日の授業を行い、順延します。 

 

４．実施の有無等につきましては、ホームページにてお知らせするとともに PTAメール配信もいたします

（午前 7時 20分めどに）。 

 

５．欠席連絡以外、実施の有無の学校への電話による問い合わせはご遠慮ください。 

 

６．実施の場合、準備担当生徒は８時登校。他の生徒は８時２５分登校です。 

 

７．天候によって開始時間を遅らせることもありますが、ご了承ください。 

以上 


